

De Blå Mænd A/S

Arnesvej 1
2700 Brønshøj
CVR-nr. 15 00 30 06

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2018

Børge Nordgaard Hansen

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	De Blå Mænd A/S Arnesvej 1 2700 Brønshøj Telefon: 70252590 E-mail: info@3blaa.dk Hjemmeside: deblaamaend.dk CVR-nr.: 15 00 30 06 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017 Stiftet: 1. december 1990 Regnskabsår: 26. regnskabsår Hjemsted: København
Bestyrelse	Børge Nordgaard Hansen Søren Schmidt Klaus Bonde Larsen
Direktion	Søren Schmidt
Revisor	ECOMENTOR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Engelsborgvej 31 2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

DE BLÅ MÆND A/S udspringer af VVS firmaet Erik Schmidt VVS A/S, som siden 1949 har tilbudt alle typer VVS arbejder til såvel private som erhverv.

Selskabet tilbyder desuden el-arbejde og gennem et søsterselskab under fællesnavnet DE BLÅ MÆND tilbydes tillige murer- og tømmearbejder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 1.905.093, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 483.756.

Omsætningen i 2017 er faldet i forhold til 2016 bl.a. på grund af svigtende salg til en større boligforening.

DE BLÅ MÆND A/S har gennem de seneste to år gennemgået en strukturel ændring, hvor fysisk papir er erstattet af gennemgribende investeringer i IT. Dette har betydet, at selskabet nu er gearet til at håndtere vækst i årene fremover.

Udvikling og omstilling af DE BLÅ MÆND A/S har taget længere tid end oprindeligt forventet, hvilket sammen med den faldende omsætning afspejler sig i årets negative resultat.

I regnskabsåret 2018 forventes et positivt resultat.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste		3.847.939	6.431.858
Personaleomkostninger	1	-5.712.802	-5.542.102
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-1.864.863	889.756
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-440.122	-582.812
Andre driftsomkostninger	2	-128.067	0
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		-2.433.052	306.944
Resultat før finansielle poster		-2.433.052	306.944
Finansielle indtægter	3	7.201	10.720
Finansielle omkostninger	4	-11.374	-7.381
Resultat før skat		-2.437.225	310.283
Skat af årets resultat	5	532.132	-73.287
Årets resultat		-1.905.093	236.996
 Resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	500.000
Overført resultat		-1.905.093	-263.004
		-1.905.093	236.996

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Goodwill		0	10.000
Immaterielle anlægsaktiver		0	10.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		867.555	1.336.663
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver		867.555	1.336.663
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.001	3.001
Deposita		163.290	163.290
Finansielle anlægsaktiver		166.291	166.291
Anlægsaktiver i alt		1.033.846	1.512.954
Færdigvarer og handelsvarer		146.000	146.000
Varebeholdninger		146.000	146.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.263.469	3.482.240
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.411.510	838.750
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	6.376
Andre tilgodehavender		51.457	60.100
Udskudt skatteaktiv		591.052	58.920
Periodeafgrænsningsposter		41.799	89.614
Tilgodehavender		6.359.287	4.536.000
Likvide beholdninger		81.057	294.373
Omsætningsaktiver i alt		6.586.344	4.976.373
Aktiver i alt		7.620.190	6.489.327

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		501.000	501.000
Overført resultat		-17.244	1.887.848
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>500.000</u>
Egenkapital	6	<u>483.756</u>	<u>2.888.848</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.966.300	1.054.728
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.560.412	0
Selskabsskat		0	96.778
Anden gæld		<u>2.609.722</u>	<u>2.448.973</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.136.434</u>	<u>3.600.479</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.136.434</u>	<u>3.600.479</u>
Passiver i alt		<u>7.620.190</u>	<u>6.489.327</u>
Nærtstående parter og ejerforhold	7		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	11.999.842	12.555.523
Pensioner	1.594.132	1.702.742
Andre omkostninger til social sikring	340.704	381.628
Andre personaleomkostninger	22.399	21.196
	<u>13.957.077</u>	<u>14.661.089</u>
Overført til produktionslønninger	<u>-8.244.275</u>	<u>-9.118.987</u>
	<u>5.712.802</u>	<u>5.542.102</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>32</u>	<u>36</u>
2 Andre driftsomkostninger		
Tab ved salg af anlægsaktiver	<u>128.067</u>	<u>0</u>
	<u>128.067</u>	<u>0</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>7.201</u>	<u>10.720</u>
	<u>7.201</u>	<u>10.720</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	11.364	7.381
Rentetillæg selskabsskat	<u>10</u>	<u>0</u>
	<u>11.374</u>	<u>7.381</u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	96.778
Årets udskudte skat	<u>-532.132</u>	<u>-23.491</u>
	<u>-532.132</u>	<u>73.287</u>

6 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	501.000	1.887.849	2.388.849
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-1.905.093</u>	<u>-1.905.093</u>
Egenkapital 31. december 2017	<u>501.000</u>	<u>-17.244</u>	<u>483.756</u>

Selskabskapitalen består af 501 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

7 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

SØS Holding ApS, Arnesvej 1, 2700 Brønshøj
